[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	26.04.2024
	№
	55

О присвоении почтовых адресов вновь образованным земельным участкам

На основании постановления  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным  законом  от   06  октября  2003  года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановления администрации Кухаривского сельского поселения  Ейского района от 16 мая 2022 года № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов», Устава        Кухаривского      сельского      поселения      Ейского       района п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному  участку с кадастровым номером 23:08:0208000:1214 общей площадью 563+/-4.75 кв. метров расположенному в селе Кухаривка, улица Северная, присвоить почтовый адрес земельного участка: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Кухаривское сельское поселение, село Кухаривка, улица Северная, земельный участок 15.

2. Земельному  участку с кадастровым номером 23:08:0208000:1215 общей площадью 500+/-4.48 кв. метров расположенному в селе Кухаривка, улица Северная, присвоить почтовый адрес земельного участка: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Кухаривское сельское поселение, село Кухаривка, улица Цветочная, земельный участок 15, ранее значившийся: Краснодарский край, Ейский район, с/о Кухаривский, село Кухаривка, улица Северная.

3. Земельному  участку с кадастровым номером 23:08:0208000:1216 общей площадью 500+/-4.48 кв. метров расположенному в селе Кухаривка, улица Северная, присвоить почтовый адрес земельного участка: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный район, Кухаривское сельское поселение, село Кухаривка, улица Цветочная, земельный участок 17, ранее значившийся: Краснодарский край, Ейский район, с/о Кухаривский, село Кухаривка, улица Северная.
2

4. Инженеру по землеустройству администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Анисимкова) в пятидневный срок внести информацию об объекте в Федеральную информационную адресную систему.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района                                                                                 Н.А. Григоренко